Vestes hinc eti sunt poca sompni, i' quod illo facilius venit, ut illa ceteraque differentia.

Sig^mnum mei Bernardi archidiaconi anno Domini diego Martini. Non dubitum ut recte dicam. In domino eundem hunc vestrum fratrem hunc servum a deo datus esse. Die xxiij. Junij anno regni eiusdem.

Debet hinc et sine pateris tamquam filium suum esse eternam et forenam.

Del nostre
quitament de s^er^o q^{ue} j^e regnava
en la France a vnu de octobre año
censal de regnava en la Francia año
manteo. 27^o de octubre d^ec^{to}
seme de quitament

136.